
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka 

w Łochowie i Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w  Łochowie 
na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 137  i  154 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 29 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka 
w Łochowie i Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie, na rok szkolny 2024/2025, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór zgłoszenia dziecka do oddziału sportowego szkoły podstawowej obwodowej 
dla której organem prowadzącym jest gmina Łochów na rok szkolny 2024/2025, stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Janusza 
Korczaka w Łochowie i dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3FCB47-B64D-44F2-8101-DF90CE00583E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2024 
Burmistrza Łochowa z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 
 
 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Janusza 

Korczaka w Łochowie i w Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej 
w Łochowie na rok szkolny 2024/2025  

 
 

Rodzaj czynności i terminy postępowania rekrutacyjnego do oddziałów sportowych na 
rok szkolny 2024/2025 
Lp. Rodzaj czynności Termin 
1. Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału sportowego szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

20.02.2024  – 01.03.2024  
 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 
do oddziałów sportowych szkoły podstawowej 

do 05.03.2024  

3. Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej do 19.03.2024  

4. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów którzy uzyskali pozytywne wyniki prób 
sprawności fizycznej 

do 20.03.2024  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

do 21.03.2024  
 

6. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
w przypadku zakwalifikowania kandydata 

22.03.2024 – 26.03.2024 

7. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

27.03.2024 
 

8. Czynności odwoławcze od rozstrzygnięć komisji rekrutacyjnej 
wg art.158 ust. 6-9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm. ) 

03.04.2024 – 12.04.2024 

9. Przekazanie do Burmistrza Łochowa listy przyjętych dzieci 
zamieszkałych w obwodzie szkoły 

15.04.2024 

Rodzaj czynności i terminy postępowania rekrutacyjnego uzupełniającego na wolne 
miejsca do oddziałów sportowych na rok szkolny 2024/2025 

Lp. Rodzaj czynności Termin 
1. Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału sportowego szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

17.04.2024 – 24.04.2024 
 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 
do oddziałów sportowych szkoły podstawowej 

25.04.2024 

3. Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej do 10.05.2024 

4. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów którzy uzyskali pozytywne wyniki prób 
sprawności fizycznej 

do 13.05.2024 
 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

do 14.05.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3FCB47-B64D-44F2-8101-DF90CE00583E. Podpisany Strona 1



6. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
w przypadku zakwalifikowania kandydata 

15.05.2024-28.05.2024 

7. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

03.06.2024 

8. Czynności odwoławcze od rozstrzygnięć komisji rekrutacyjnej 
wg art.158 ust. 6-9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) 

04.06.2024-18.06.2024 

9. Przekazanie do Burmistrza Łochowa listy przyjętych dzieci 
zamieszkałych w obwodzie szkoły 

20.06.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3FCB47-B64D-44F2-8101-DF90CE00583E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2024 
Burmistrza Łochowa z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 
 

 

ZGŁOSZENIE DZIECKA DO ODZIAŁU SPORTOWEGO SZKOŁY PODSTAWOWEJ OBWODOWEJ 
DLA KTÓREJ ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA ŁOCHÓW 

 
 
Wypełniony wniosek należy złożyć w terminie 20.02.2024 r. - 01.03.2024 r. w godz. 8.00 - 15.30 w sekretariacie szkoły. 
 
 

DANE OSOBOWE DZIECKA 
 

PESEL 
 

 

Imię/imiona 
 

   

Nazwisko 
 

 Data urodzenia  

Miejsce urodzenia 
 

 

ADRES ZAMIESZKANIA DZIECKA 
 

Miejscowość 
 

 Kod pocztowy  

Ulica 
 

 Nr domu/nr mieszkania  

DODATKOWE INFORMACJE O DZIECKU 
 

Dziecko posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (należy zakreślić 
odpowiedź) 

TAK NIE 

Dziecko posiada opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej (należy zakreślić 
odpowiedź) 

TAK NIE 

Dodatkowe informacje o dziecku (np. stan 
zdrowia, potrzeba szczególnej opieki, 
zalecenia lekarza itp.)  

 

Czy dziecko będzie uczęszczało do świetlicy szkolnej? (należy zakreślić odpowiedź) 
 

TAK  NIE 

DANE RODZICÓW/ PRAWNYCH OPIEKUNÓW DZIECKA 
 

Imię i nazwisko matki/opiekunki prawnej 
 

 

Adres miejsca zamieszkania 
 

 

Adres poczty elektronicznej (jeśli posiada) i  numer 
telefonu kontaktowego 

 

Imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego 
 

 

Adres miejsca zamieszkania 
 

 

Adres poczty elektronicznej (jeśli posiada) i  numer 
telefonu kontaktowego 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3FCB47-B64D-44F2-8101-DF90CE00583E. Podpisany Strona 3



Oświadczam, że: 
 
• wszystkie dane zawarte w zgłoszeniu są prawdziwe, 
 
• jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, 
 
• niezwłocznie powiadomię dyrektora szkoły o zmianie danych zawartych w zgłoszeniu, 
 
• wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla celów związanych z rekrutacją do 

szkoły zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 ) oraz 
zgodnie z  Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w  sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

 

 
 
 
 
 
 
   ……………………………………..                       …………………………………………………………………… 

(miejscowość, data)     (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
 

 
 
 
 
 

 
 
Przyjęcie zgłoszenia przez dyrektora     
 
 
 
               
 
 
      ……………………………………                                                                                                              ………………………………………………………………. 

                

                   (data)                                                                                                                        (podpis dyrektora szkoły) 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3FCB47-B64D-44F2-8101-DF90CE00583E. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


